
 

 

UCHWAŁA NR 695/LXIV/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie miasta i gminy Ślesin 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W okresie od 1 maja 2024 roku do 30 kwietnia 2025 roku ustala się dopłatę do 1 m3 odprowadzanych 

ścieków na terenie Miasta i Gminy Ślesin: 

1. w grupie taryfowej - gospodarstwa domowe w kwocie: 1,10 zł brutto. 

2. w grupie taryfowej - pozostali odbiorcy w kwocie: 0,52 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 3667


		2024-04-09T11:34:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




